
お客さまへ 

 

平素は、マックスバリュ東海ネットショップをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

現在、特定のブラウザでご注文頂くと、クレジット決済エラーとなる事象が確認されています。 

クレジット決済中に「ご購入が完了していない可能性がございます。 

ご利用サイトにてご確認ください。」と表示された場合は、 大変お手数をおかけいたしますが、 

下記ブラウザ以外でご注文頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

◆ 対象ブラウザ：Chrome80以降・MicrosoftEdge86以降 

 

今後ともおうちでマックスバリュ東海ネットショップをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


